PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /KH- MNHS
	Đồng Tĩnh, ngày 8 tháng 8 năm 2016

KẾ HOẠCH
Tổ chức Lễ khai giảng năm học 2016 – 2017

Căn cứ Quyết định số 825/QĐ-UBND ngày 4/8/2016 của UBND huyện Tam Dương về việc phân hạng các trường và giao chỉ tiêu phát triển giáo dục mầm non năm học 2016 - 2017;

Căn cứ công văn số 4192/BGDĐT-VP ngày 18/8/2015 về việc tổ chức khai giảng năm học 2016-2017;
Trường mầm non Hoa Sen xây dựng kế hoạch tổ chức Khai giảng năm học mới 2016-2017 như sau:

1. Thời gian khai giảng
 -  Buổi sáng, từ 7h30 đến 9h30 ngày 05/9/2016 (thứ hai)

2. Địa điểm: Khu 9 – Phần Thạch - Trường MN Hoa Sen
3. Thành phần
          * Khách mời
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Đảng ủy - UBND xã Đồng Tĩnh;

- Trạm y tế xã Đồng Tĩnh;

- Đại diện hội cha mẹ học sinh toàn trường, hội cha mẹ HS các nhóm lớp

- Toàn thể các cô giáo, Cán bộ CNV nhà trường;

4. Quy định về trang phục
- Đối với cán bộ, giáo viên, CNV: Mặc áo dài truyền thống.

- Đối với trẻ: Quần áo đẹp, sạch sẽ.
5. Phân công chuẩn bị và thực hiện
1. Công tác chuẩn bị

* Đ/c Nguyễn Thị Thúy Hà: phụ trách đôn đốc mọi công tác chuẩn bị cho buổi lễ khai giảng.

* Đ/c Nội, Nhung, Hà, Hằng, Hồng, Phạm Yến, Hạnh: Chuẩn bị chương trình văn nghệ cô và trẻ, trang phục chào mừng khai giảng.

* Đ/c Nguyễn Thị Bích Liên: Phụ trách công tác chuẩn bị khánh tiết.

* Đ/c Lăng Thị Hồng Nhung: Phụ trách hậu cần.

* Đ/c Mận + Thảo: Chuẩn bị nước uống cho phụ huynh, trẻ, cho khách mời.

* Đ/c Ngọc Yến, Hà: Đôn đốc giáo viên vệ sinh xung quanh trường, lớp học đảm bảo sạch sẽ, trang trí nhóm lớp, sắp xếp đồ dùng đồ chơi gọn gàng, sạch đẹp.

2. Công tác tổ chức

* Đón tiếp đại biểu: Các đ/c trong BGH, đ/c Hằng, đ/c Nhung

* Người dẫn chương trình:

- Chương trình văn nghệ: Đ/c Nguyễn Thị Hồng

- Công tác tổ chức: Đ/c Nguyễn Thị Thúy Hà

* Mua bánh kẹo cho trẻ: Đ/c Nguyễn Thị Bích Liên

* Thay trang phục trẻ: Ngô Thủy + Nguyễn Thủy

* Đón quà: Đ/c Hằng
* Phân công GV quản lý trẻ các nhóm lớp:

- Khối 2 tuổi: Đ/c An
- Khối 3 tuổi: Đ/c Ngọc Yến + Hòa + Nội
- Khối 4 tuổi: Đ/c Biên + Như + Ngô Thủy + Phan Anh
- Khối 5 tuổi: Đ/c Hạnh + Thúy + Thao
Tập trung chuẩn bị khánh tiết ngày 4/9/2016
Trên đây là Kế hoạch khai giảng năm học 2016-2017 của trường mầm non Hoa Sen, đề nghị các đồng chí CBGV thực hiện nghiêm túc để Lễ khai giảng năm học mới đạt kết quả tốt.

	Nơi nhận:
- BGH;

- GV các nhóm lớp;

- Lưu VT.
	T/M. NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Hiên